
Rust-Oleum боја која може секоја повшина 
да ја претвори во училишна таблa

 

Достапна е во 2 бои, црна и зелена. Премаз кој површината на кој е нанесен ја претвара во 
површина со карактеристики на училишна табла. 

Опис на производот 

Може да се нанесува на ѕидови, дрво, цигла, гипс, бетон, стакло, неглазирана керамика, лесонит. 
За внатрешна употреба.  

Сув е на допир за 30 минути, потполно сув за 2 – 4 часа. 

После 3 дена, површината е спремна за користење, пишување со креда по неа. Пред првата 
употреба, целата површина полека да се помине со креда. Кредата лесно се брише со вода и 
сапуница. 

Покриеност:  9  m2 

Рок на траење: 5 години  


